РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2014 г.                                          с. Галанино                                             № 15-04

Об исполнении  бюджета Галанинского сельсовета за 2013 г.

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального

закона 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации”, статьи 29 решения Совета депутатов от 12.08.2013г. №15-24 «О

Положении о бюджетном процессе в Галанинском сельсовете», Уставом Галанинского

сельсовета Казачинского района, Красноярского края , Галанинский сельский Совет

депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить:

 - сведения  об  исполнении бюджета муниципального образования Галанинский

сельсовет (далее – местного бюджета) за 2013 года  по доходам 5 250 486,50 рублей

(приложение 1) в сумме тыс. рублей и, по расходам  в сумме тыс. рублей  5 157 820,28

рублей

2. Решение вступает  в  силу  со дня  опубликования в  газете «Галанинский

вестник».

Председатель Галанинского

Сельского Совета депутатов                                                           Л.Г.Белова

Глава Галанинского

сельсовета                                                                                          Т.Е. Ритерс

Приложение №1

Отчет

об исполнении бюджета Галанинского сельсовета за 12

месяцев 2013 года

руб.

Наименование мероприятий Утверждены

бюджетные

назначения

Исполнено Не

исполненные

назначения

Доходы. Всего 5 251 560,90 5 250 486,50 1 074,40

в т.ч.: - налог на доходы физических лиц 448 880,00 465 907,00 17027,07

- налог на имущество физических лиц 131 51 1,00 131 51(),40 0,60

- земельный налог 157 926,00 157 926,25 -0,25

- государственная пошлина 21 050,00 21 050,00 0,00

- аренда имущества    478 1 18,00 478 1 17,77 0,23

- доходы от продажи земельных участков 35 718,00 35 718,07 -0,07

- прочие неналоговый доходы 1 852,00 1 852,04 -0,04

- безвозмездные поступления из бюджетов 3 976 505,90 3 958 404,90 18 101,00

- от предпринимательской деятельности   0,00

Расходы. Всего 5 274 030,67 5 157 820,28 1 1 6  210,39

в т.ч.: - глава 464 711,51 464 711,51 0,00

- аппарат управления 1 495 297,26 1 475 788,64 19 508,62

- резервный фонд 500,00 0,00 500,00

-оценка недвижимости 10 000,00 10 000,00 0,00

- обеспечение деятельности админ. комиссий 5 156,00 5 156,00 0.00

- национальная оборона 65 166,00 65 166,00 0,00

- национальная безопасность (КЦП «Обеспечение пожарной

безопасности в Краен, крае»

99 425,00 99 405,00 20,00

-Национальная экономика (ДЦН "Дорожный фонд

Красноярского края" на 2009-2011 годы

200 500,90 200 500,90 0,00

- жилищно-коммунальное хозяйство 882 648,50 786 547,73 96 100,77

из них: 1) общественные работы 6 936,05 6 936,05 0,00

2) мероприятия по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда

0,00 0,00 0,00

3) уличное освещение 870 712,45 774 61 1,68 96 100,77

4) содержание автодорог 0,00 0,00 0.00

5) содержание мест захоронения 0,00 0,00 0,00

6) прочие меропр. по благоустройству 0,00 0,00 0,00

7) софинансирование. меропр., предусмотренных кр. цел.

прогр. «Обеспечению. пожар, безопасности»

5 000,00 5 000,00 0,00

- культура 1 821 243,00 1 821 243,00 0,00

из них: 1) дом культуры 1 214 189,00 1 214 189,00. 0,00

а) повышение з/платы с 01.06.2013г на 20% 76 810,00 76 810,00 0,00

2) библиотека 416 194,00 416 194,00 0,00

а) повышение з/платы с 01.06.201 Зг на 20% 33 375,00 33 375,00 ().,()()

3) Повышение размеров оплаты труда работникам бюджнтной

сферы

114 050,00 1 14 050,00 0,00

- спорт 29 590,50 29 590,50 (),()()

- трансферты по градостроению 199 792,00 199 71 1,00 81,00